

Pieszyce, dnia 01.03.2017 r.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ-

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

ZMIANA ZAPISÓW SIWZ

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę leków , materiałów medycznych, środków dezynfekcyjnych i higienicznych ZP/4/02/2017

PYTANIE 1.

Pakiet 6

Zamawiający opisał preparaty używając nazw własnych w związku z powyższym zgodnie z Ustawą Pzp prosimy o dopuszczenie rozwiązań równoważnych pod względem zastosowania.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił treść SIWZ.

PYTANIE 2.

Pytanie do SIWZ

Prosimy o określenie terminu dostaw. W p. VI SIWZ Zamawiający określa termin nie dłuższy niż 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia, natomiast w załączniku 1 w p. 3 oraz w Umowie – maksymalny termin dostarczenia asortymentu wynosi 3 dni od daty otrzymania przez Wykonawcę zamówienia częściowego. Prosimy o sprostowanie informacji dotyczącej terminu dostaw.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia treść punktu VI SIWZ:

Dostawy przedmiotu zamówienia odbywać się będą sukcesywnie na podstawie zamówień składanych przez Zamawiającego. Termin realizacji zamówienia nie dłuższy niż 3 dni robocze od daty złożenia zamówienia.

PYTANIE 3.

Pakiet 1 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie składania ofert na poszczególne pozycje. W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o wydzielenie z pakietu na leki wyrobu medycznego z pozycji 3 tj. AquaTouch Jelly oraz dopuszczenie możliwości zaoferowania żelu do cewnikowania w sterylnej ampułkostrzykawce, zawierającej w swoim składzie Lidocaine Hydrochloride 2%, Chlorhexidine

Gluconate 0.05 % oraz substancje pomocnicze. Powyższe pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wydzielił pakiet poz nr 3

PYTANIE 4.

Pytanie do SIWZ

W przypadku wydzielenia i dopuszczenia ww. produktu, prosimy Zamawiającego o odstąpienie od obowiązku posiadania koncesji w przypadku składania oferty na wyroby medyczne – gdyż do sprzedaży wyrobów medycznych nie jest wymagane posiadanie koncesji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 5.

Pakiet 3 poz. 11

Czy Zamawiający oczekuje kubków w op. a'100 szt.?

Odpowiedź:

Kubki jednorazowe poj.200 ml. 100 szt. w opakowaniu

PYTANIE 6.

Pakiet 3 poz. 27

Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia

Odpowiedź:

RoweSpike II przyrząd do pobierania i aspiracji roztworów, leków

PYTANIE 7.

Pakiet 3 poz 34

Czy Zamawiający dopuści sterylne szczotki chirurgiczne jednorazowego użytku?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 8.

Pakiet 4 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło nieprzemakalne gramatura min. 25g o wymiarze 80cm x 210cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza ww. produkt.

PYTANIE 9.

Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści spódnicę jednorazową z fizeliny, nieprześwitującą w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza ww. produkt.

PYTANIE 10.

Pakiet 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści spodnie jednorazowe z fizeliny, nieprześwitujące w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza ww. produkt.

PYTANIE 11.

Pakiet 5 poz. 2

Czy Zamawiający ma na myśli spodnie długie, czy spodnie krótkie typu bokserki bez otworu, czy spodnie krótkie typu bokserki z otworem do badań kolonoskopii?

Odpowiedź:

Spodnie jednorazowe krótkie do badań kolonoskopowych z flizeliny nieprześwitujące

PYTANIE 12.

Pakiet 5 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści koszulę jednorazową dla pacjenta, nieprzeźroczystą w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza ww. produkt.

PYTANIE 13.

Pakiet 6 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat równoważny, konfekcjonowany w opakowania po 200 tabletek, z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 14.

Pakiet 6 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusty równoważne w opakowaniach po 256 chust, z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 15.

Pakiet 6 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat równoważny, konfekcjonowany w opakowania 1L, z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 16.

Pakiet 3 poz. nr 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opatrunek do kaniul 6cmx8cm w opakowaniu po 50sztuk z odpowiednim przeliczeniem tj. 100 opakowań do wyceny?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę .

PYTANIE 17.

Pakiet 3 poz. nr 23,24,25:

Czy Zamawiający opisując w rubryce – opakowania jednostkowe ma na myśli op. 50 par czy 50 szt?

Odpowiedź:

50 par.

PYTANIE 18.

Pakiet 3 poz. 26:

Czy Zamawiający dopuści złożenie ważnej oferty z preparatem alkoholowym do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk i skóry przed zabiegami/ iniekcjami o szerokim spectrum biobójczym dla bakterii, prątków, grzybów i wirusów, zawierający substancję aktywną etanol, który charakteryzuje się niską toksycznością, polecany do skóry wrażliwej i skłonnej do alergii, nie pozostawiający uczucia lepkości dłoni w butelce 250 ml z atomizerem?

Odpowiedź:

Wyodrębniono pakiet.

PYTANIE 19.

Pakiet 3 poz. nr 27:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na równoważny aparat do przygotowywania i pobierania leków z butelek posiadający szczelną zatyczkę zamykającą łącznik ze zintegrowaną zastawką i wbudowanym filtrem zapewniając maksymalną ochronę przed zanieczyszczeniami, łatwy w obsłudze i higienie przy wielokrotnym pobraniach leków dla wszystkich opakowań o pojemności 3-1000 ml?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 20

Pakiet 3 poz. nr 34:

Czy Zamawiający dopuści złożenie ważnej oferty ze jednorazowymi szczotkami chirurgicznymi?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 21

Pakiet 3 poz. nr 39:

Czy Zamawiający wymaga pasków testowych do sterylizacji parowej o podanych parametrach: 134C/5,3min bądź 134C/3,5min, czy wymaga testów/pasków wieloparametrowych do sterylizacji parowej klasy 4?

Odpowiedź:

Wieloparametrowy test kontroli sterylizacji parą wodną w temp. 121 st.C i 134 st.C z możliwością podziału i zastosowania w małych i dużych pakietach. Klasa 4

PYTANIE 22

Pakiet 4 poz. nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na prześcieradło jednorazowego użytku, składane, bibułowo-foliowe, rozmiar minimum 80x210 cm, chłonność minimum 310 ml, wzmocnione 48 nitkami z poliestru, bibułka minimum 24 g/m², folia PE o grubości minimum 13 mikronów, z dwoma paskami bocznymi zapobiegającym wyciekom pakowane po 30sztuk w opakowaniu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 23

Pakiet 5 poz. nr 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na spódnicę i spodnie flizelinowe w kolorze niebieskim, nieprześwitujące?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza ww. produkt.

PYTANIE 24

Pakiet 6 poz. nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na równoważny preparat pięcio-enzymatyczny do manualnego i maszynowego mycia endoskopów i innych wyrobów medycznych, zawierający kompleks pięciu enzymów (proteaza, lipaza, amylaza, mannaza, celulaza), szybko i skutecznie usuwa wszelkie zanieczyszczenia, ma szerokie zastosowanie - mycie manualne, w myjkach ultradźwiękowych, w półautomatycznych i automatycznych myjniach-dezynfektorach oraz tunelach myjących, roztwór nie pieni się i doskonale wypłukuje, doskonała tolerancja materiałowa, wykazuje wyjątkowe właściwości myjące niezależnie od jakości użytej wody, ma właściwości bakterio i grzybobójcze, bardzo wydajny, niskie stężenie robocze od 0,01% do 0,5%, pojemność 5 litrów?

Odpowiedź:

Preparat do mycia i dezynfekcji wstępnej narzędzi i endoskopów bezaldehydowy, bez zawartości chloru, pochodnych fenolowych, działający na B (zgodnie z normą EN 13727), F (Candidia albicans zgodnie z metodyką normy EN 13624), V (osłonięte lub nieosłonięte) w czasie do 5 min. z zawartością enzymów. Bez konieczności dodawania aktywatora.

PYTANIE 25

Pakiet 6 poz. nr 2:

Czy Zamawiający dopuści równoważny preparat w tabletkach na bazie aktywnego chloru i detergentu do dezynfekcji i mycia powierzchni i wyposażenia pomieszczeń, posiadający szerokie spectrum biobójcze (bakteriobójcze, prątkobójcze, grzybobójcze, wirusobójcze i sporobójcze), dezaktywacja

plam krwi, wydzielin i wydalin oraz innych zabrudzeń organicznych, możliwość stosowania do dezynfekcji powierzchni w obszarze spożywczym, możliwość jednoczesnego mycia i dezynfekcji powierzchni, niskie stężenie użytkowe w opakowaniu zawierającym 200 tabletek, które wystarcza na przygotowanie 200 litrowego roztworu roboczego?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 26

Pakiet 6 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści równoważny bezalkoholowy gotowy do użycia preparat w postaci piany do szybkiej dezynfekcji i mycia delikatnych powierzchni, wyposażenia i innych wyrobów medycznych zanieczyszczonych organicznie, posiadający szerokie spectrum biobójcze, skuteczny w obecności substancji organicznych już w 5 minut, nie zawiera alkoholu, aldehydów, fenolu i chloru, wysoka kompatybilność materiałowa, szybko schnący, nie pozostawia smug i osadów z końcówką spieniającą?

Odpowiedź:

Preparat w postaci aktywnej piany do mycia i dezynfekcji wyrobów medycznych, inkubatorów, monitorów medycznych i małych powierzchni roboczych wrażliwych na działanie alkoholu; bez zawartości QAV (z wyjątkiem propionianu) i aldehydów. Działający na B, F i V (osłonięte i nieosłonięte)) w czasie do 5 min.

PYTANIE 27

Pakiet 6 poz. 5

Czy Zamawiający wymaga suchych chusteczki w rolkach do nasączania dowolnym środkiem myjącym lub dezynfekcyjnym czy też wymaga chusteczek w zestawie z wiaderkiem?

Odpowiedź:

Wymaga chusteczek w zestawie z wiaderkiem

PYTANIE 28

Pakiet 6 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści pakowanie chusteczek po 90sztuk w opakowaniu/wiaderku z odpowiednim przeliczeniem chusteczek, tj. 200 opakowań?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 29

Pakiet 6 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści równoważny płynny preparat trój-enzymatyczny do dezynfekcji i mycia narzędzi, endoskopów i innych wyrobów medycznych, zawierający substancje aktywne –

poliheksanid i propionian, posiadający pełne spectrum bójcze, bardzo krótki czas działania – 5 minut, w postaci 1 litrowego koncentratu? Preparat bardzo wydajny z 1 litra koncentratu może powstać 200 litrów 0,5% roztworu roboczego, skutecznie usuwa biofilm i zanieczyszczenia organiczne, narzędzia po dezynfekcji nie wymagają doczyszczania dzięki doskonałym właściwościom myjącym, wysoka kompatybilność materiałowa?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 30

Pakiet 3 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 0,9x25 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 31

Pakiet 3 poz. 29-32

Czy zamawiający dopuści strzykawki 3 częściowe?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 32

Pakiet 3 poz. 26-27

Czy zamawiający wydzielił w/w pozycje do oddzielnego zadania co ułatwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający wydzielił poz nr 26, pozostałe warunki zgodne z SIWZ

PYTANIE 33

Dotyczy warunków umowy 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„ Zamawiający zastrzega sobie prawo do wykorzystania niepełnej ilości asortymentu, Zamawiający wykorzysta 80% ilości asortymentu określonego w załączniku nr 1 dla każdego z pakietu. Pozostałe 20 % Zamawiający wykorzysta w razie zaistnienia takiej potrzeby. Z tytułu nie wykorzystania pełnej ilości

asortymentu nie przysługują Wykonawcy wobec Zamawiającego roszczenia odszkodowawcze, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20 % wartości całego zamówienia”

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 34

Dotyczy zapisów umowy 5

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 35

Dotyczy zapisów umowy 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„ Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 36

Dotyczy warunków umowy 7 ust. 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„ Dostawy następować będą sukcesywnie w ilości i asortymencie zgodnie z zamówieniami częściowymi Zamawiającego, zgłaszanymi faxem lub e-mailem, w terminie 3 dni roboczych od daty otrzymania przez Wykonawcę zamówienia częściowego”.

Odpowiedź:

Tak.

PYTANIE 37

Dotyczy warunków umowy 9 ust. 3

Czy Zamawiający zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może, bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego, przenieść na osobę trzecią, wierzytelności, przysługujących Wykonawcy wobec Zamawiającego na podstawie niniejszej Umowy, ani dokonać przekazu lub innego rozporządzenia wierzytelnością o podobnym rezultacie lub charakterze. Powyższy zakaz dotyczy także praw związanych z wierzytelnością, w szczególności roszczeń o odsetki. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 38

Dotyczy warunków umowy 11 ust. 1

Czy Zamawiający zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy w przypadku otrzymania zamówienia częściowego niezgodnego pod względem jakości i ilości, jeżeli Wykonawca mimo uznania reklamacji za zasadną nie uzupełni ilości towaru lub nie dokona wymiany asortymentu na zgodny z udzielonym zamówieniem częściowym lub w przypadku trzykrotnego dostarczenia towaru złej jakości lub ze zwłoką.”

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 39

Dotyczy warunków umowy 11 ust. 2

Czy Zamawiający zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„ W przypadku, gdy Wykonawca wykonuje dostawy w sposób wadliwy albo sprzeczny z Umową, w szczególności przez opóźnienie w wykonaniu części lub poszczególnych elementów dostaw przekraczające o 7 dni termin określony w umowie lub naruszenie jakiegokolwiek postanowienia niniejszej umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w całości lub w części, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 40

Dotyczy warunków umowy 12 ust. 1 i 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1% oraz odpowiednio z 5% na 3%?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin to: 08.03.2017. do godz. 13:00, otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 13.30 pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Ujednolicono tekst SIWZ ORAZ FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu po upływie, którego Zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji bez rozpoznania.

L.p	Nazwa międzynarodowa	Dawka	Opakowanie jednostkowe	Jednostka miary	Ilość
Pakiet nr 1 LEKI					
1	Anexate	0,5 mg/	amp.	op/5amp.	1 op.
2	Agua pro iniectone	500 ml	0,5l	butelka	550 szt.
3Wyodrębniono pakiet Nr 11	X	X	X	X	X
4	Buscolisyn amp.	Amp	Amp.	Op/10amp.	70 op.
5	Fentanyl	0,1 mg/2ml	op.	op/50amp.	4 op.
6	Glucosum 5% 500 ml.		Szt.	Butelka 500 ml.	100 szt.
7	Ketonal	100 mg	amp.	op./10 amp.	100 op.
8	Lignocainum żel typ U	Tubka 30g	-	Tub.	1 500 szt.
9	Midazolam Accord	5 mg/ml	amp 1+ml.	op/10amp.	40 op.
11	Natrium chloratum 0,9%	5 ml	amp.	op/100 szt	5 op.
12	Natrium chloratum 0,9%	10 ml.	amp.	op/50 szt	20 op.
13	Natrium chloratum 0,9%	100 ml.	butelka	butelka	500 szt.
14	Natrium chloratum 0,9%	250 ml.	butelka	butelka	500 szt.
15	Natrium chloratum 0,9%	500 ml	butelka	butelka	300 szt.
16	Naloxon h/chlor	0,4 mg/ml	amp.	op/10amp.	1op.
17	Propofol- Lipuro	10 mg/ml	amp.20ml.	op/5amp.	40 op.
Pakiet nr 2 ENDOSKOPOWY TUSZ DO ZNAKOWANIA ZMIAN					

1	Endoskopie Marker 5 ml. SPOT (Tusz do znakowania zmian)	-	op./1 szt.	op.	10 op.
Pakiet nr 3 MATERIAŁY MEDYCZNE					
1.	Aparat do przetoczeń		Szt.		2000 szt.
2.	Igła 0,7x40		Op./100szt.	Op.	50 op.
3.	Igła 0,8x40		op./100 szt.	Op.	30 op.
4.	Igła 1,2x40		op./100 szt.	Op.	50 op.
5.	Kaniula Venflon 1,0x32 różowy	-	op./50 szt.	op.	80 op.
6.	Kaniula Venflon 0,8x25 niebieski	-	op./50 szt.	op.	20 op.
7.	Kompres gazowy niejałowy 5x5		op./100 szt.	op.	200 op.
8.	Kompres gazowy niejałowy 7,5x7,5		op./100 szt.	op.	100 op.
9.	Kompres gazowy niejałowy 10x10		op./100 szt.	op.	100 op.
10.	Kompres włókninowy niejałowy 10x10		op./100 szt.	op.	800 op.
11.	Kubki jednorazowe 200 ml.		op./100 szt.		10 op.
12.	Lignina płaty		op./ 5 kg	op.	50 op.
13.	Maska z drenem do tlenu dla dorosłych		szt.	szt.	100 szt
14.	Maska chirurgiczna z trokami		op./50szt.	op.	5 op.
15.	Maska chirurgiczna z gumką		op.	op/50szt.	5 op.

16.	Opatrunek do kaniul 6 cmx 8 cm		op./100 szt.	op	50 op.
17.	Plaster włóknina szer. 2,5 cm		-	szt.	120 szt.
18.	Rękawice latex-diagnostyczne bezpudrowe roz. M	-	op./100 szt.	op.	300 op.
19.	Rękawice latex-diagnostyczne bezpudrowe roz. S	-	op./100 szt.	op.	50 op.
20.	Rękawice nitrylowe diagnostyczne M		op./100 szt.	op.	150 op.
21.	Rękawice nitrylowe diagnostyczne S		op./100 szt.	op.	50 op.
22.	Rękawice foliowe M		op./100 szt.	op.	10 op.
23.	Rękawice chirurgiczne jałowe pudrowane 7,0		op./50 szt.	op.	5 op.
24.	Rękawice chirurgiczne jałowe pudrowane 7,5		op./50 szt.	op.	5 op.
25.	Rękawice chirurgiczne jałowe pudrowane 8,0		op./50 szt.	op.	5 op.
26.	Wyodrębniono pakiet NR 10		X	X	X
27.	RoweSpike II przyrząd do pobierania i aspiracji roztworów, leków		szt.	szt.	500 szt
28.	Staza uciskowa		szt.	szt.	20 szt.
29.	Strzykawki jednorazowe 2 ml.	-	op./100 szt.	op.	20 op.
30.	Strzykawki jednorazowe 5 ml.	-	op./100 szt.	op.	40 op.

31.	Strzykawki jednorazowe 10 ml.	-	op./100 szt.	op.	30 op.
32.	Strzykawki jednorazowe 20 ml.	-	op./100 szt.	op.	15 op.
33.	Strzykawka 100ml. Żaneta	-	szt.	szt.	300 szt.
34.	Szczotki wielorazowe chirurgiczne	-	szt.	szt.	20 szt.
35.	Torba do ster. Papierowo-foliowa ca 200x330	-	op./200 szt.	op.	30 op.
36.	Torba do ster. Papierowo-foliowa 90x230	-	op./200 szt.	op.	5 op.
37.	Pojemniki na odpady medyczne		10 l	Szt.	350 szt
38.	Pojemniki na odpady medyczne		1l	Szt.	200 szt
39.	Paski testowe do sterylizacji	-	op./250 szt.	op.	30 op.
40.	Wata opatrunkowa		op. 500gr	op.	10 op.
Pakiet nr 4 PODKŁADY					
1.	Podkład higieniczny – bibułowy 2 warstwowy	-	rolka 60x80	szt.	100 szt.
2.	Podkład higieniczny – bibułowy 2 warstwowy	-	rolka 50x80	szt.	100 szt.
3.	Podkład medyczny podfoliowany	-	Rolka ~50x50	szt.	100 szt.
4.	Prześcieradło nieprzemakalne Gramatura min.25g ca 75x210		szt.	Szt.	5000szt
Pakiet nr 5 OKRYCIA FLIZELINOWE					

1.	Spódnica jednorazowa z flizeliny nieprześwitująca	-	szt.	szt.	500 szt.
2.	Spodnie jednorazowe krótkie do badań kolonoskopowych z flizeliny nieprześwitujące	-	szt.	szt.	5500 szt.
3.	Komplet pościeli z włókniny jednorazowy		Kompl.	Kompl.	200 kompl.
4.	Koszula jednorazowa dla pacjenta nieprześwitująca		szt.	szt.	500 szt.
Pakiet nr 6 ŚRODKI DEZYNFEKCYJNE i ODKAŻAJĄCE					
1.	Preparat do mycia i dezynfekcji wstępnej narzędzi i endoskopów bezaldehydowy, bez zawartości chloru, pochodnych fenolowych, działający na B (zgodnie z normą EN 13727), F (Candidia albicans zgodnie z metodyką normy EN 13624), V (osłonięte lub nieosłonięte) w czasie do 5 min. z zawartością enzymów. Bez konieczności dodawania aktywatora. Możliwość stosowania w myjkach ultradźwiękowych. Preparat nie wywołujący reakcji uczuleniowych ze strony układu oddechowego.	5l	szt.	szt.	40 szt.
2.	Preparat chlorowy w tabletkach działający na B, F, V (wg normy PN-EN 14476 faza II etap 1), Tbc (wg normy PN-EN 14348 faza II etap 1) oraz S (Cl. difficile) do 15 min. przeznaczony do mycia i dezynfekcji powierzchni, w tym również kontaktujących się z żywnością.		op./300 tabl.	op.	120 op.

3.	Preparat do dezynfekcji trudnodostępnych powierzchni, sprzętu medycznego i aparatury medycznej zawierający związki powierzchniowo czynne, bez zawartości aldehydów i QAV, działający na B, F, Tbc (wg normy EN 14348 etap I faza 2), V (wg normy PN-EN 14476 etap II faza 1 lub wirusy osłonkowe i nieosłonkowe) na bazie alkoholu w czasie do 5 min.		op./1 l	op.	160 op.
4.	Preparat w postaci aktywnej piany do mycia i dezynfekcji wyrobów medycznych, inkubatorów, monitorów medycznych i małych powierzchni roboczych wrażliwych na działanie alkoholu; bez zawartości QAV (z wyjątkiem propionianu) i aldehydów. Działający na B, F i V (osłonięte i nieosłonięte)) w czasie do 5 min.		op./1 l	op.	60 op.
5.	Suche chusteczki w rolkach do nasączenia dowolnym środkiem myjącym lub dezynfekcyjnym.	-	op. wiaderko/ok. 300 szt. chusteczek	wiaderko	60 op.
6.	Preparat do mycia narzędzi medycznych i endoskopów na bazie tenzydów w czasie do 5 minut.		op./2 l	op.	110 op.
Pakiet nr 7 ŚRODKI DEZYNFEKCYJNE DO ENDOSKOPÓW					
1.	Płyn, alkaliczny środek myjący skutecznie usuwający pozostałości organiczne przy wysokiej ochronie materiałów. Przeznaczony do maszynowego mycia endoskopów elastycznych 0,5%. Spełniający aktualne zalecenia Instytutu Roberta Kocha (RKI) dotyczące reprocessowania wyrobów medycznych w celu	5L	Op.	op.	50 op.

	zminimalizowania ryzyka przeniesienia zakażeń prowadzących do choroby Creutzfeldta-Jakoba (vCJD). Oznakowani CE				
2.	Środek dezynfekcyjny do maszynowego reprocessingu endoskopów elastycznych nie zawierający formaldehydu oraz czwartorzędowych związków amoniowych. Skuteczność dezynfekcyjna potwierdzona badaniami wg europejskich norm EN/14885 Oznakowanie CE	5L	Op.	op.	95 op.
3.	Preparat dezynfekcyjny na bazie 2% aldehydu glutarowego o działaniu sporobójczym, do dezynfekcji narzędzi, endoskopów i innych termolabilnych wyrobów medycznych. Możliwość wielokrotnego stosowania tego samego roztworu roboczego w ciągu 30 dni. Paski testowe do ww preparatu.	5l	szt.	szt.	150 szt.
4.	Preparat dezynfekcyjny na bazie 2% aldehydu glutarowego o działaniu sporobójczym, do dezynfekcji narzędzi, endoskopów i innych termolabilnych wyrobów medycznych. Możliwość wielokrotnego stosowania tego samego roztworu roboczego w ciągu 30 dni. Bez pasków testowych.	5l	szt.	szt.	350 szt.
Pakiet nr 8 WKŁADY JEDNORAZOWE DO SSAKA					
1.	Wkłady do ssaka serres 2 l	-	op./24 szt.	op.	45 op.
Pakiet nr 9 ŚRODKI HIGIENICZNE					

1.	Preparat do higieny osobistej; mydło toaletowe POJEMNOŚĆ: 1 L OPAKOWANIE: butelka, Postać: Ciecz, Kolor: Przezroczysty Zapach: Bezzapachowy Rozpuszczalność w wodzie: Bez ograniczeń Właściwości fizyczne i chemiczne: Odczyn pH: ~ 4,2 ,Gęstość: ~ 1,03 g/cm³ Lepkość: ~ 2000 cP	Dozownik: TORK dozownik do mydła w płynie i sprayu S1 Szt.			10 szt.
2.	nazwa: Ręcznik papierowy w roli biały, 2-warstwowy ILOŚĆ WARSTW: 2 ,MATERIAŁ: CELULOZA KOLOR: BIAŁY,WYMIARY ODCINKA:21 X 25 CM DŁUGOŚĆ ROLKI: 150 M,ŚREDNICA: 19 CM Wewnętrzna średnica gilzy: 3.8 cm Zewnętrzna średnica rolki 4 cm Waga netto rolki 1575 g Masa brutto roli 1596 g ILOŚĆ ODCINKÓW NA ROLCE: 600	System Tork Karton/6rolek			10 kart.
3.	nazwa: papier toaletowy biały, 2-warstwowy Parametry:	Dozownik systemu Tork T2			15 kart.

	ILOŚĆ WARSTW: 2 MATERIAŁ: MAKULATURA KOLOR: BIAŁY, WYMIARY LISTKA: 10 X 20 CM DŁUGOŚĆ ROLKI: 170 M ŚREDNICA ROLKI: 18,5 CM ILOŚĆ LISTKÓW NA ROLCE: 1214 Gramatura 16,8 g/m²	Karton/12 rolek			
4.	nazwa: żel do pielęgnacji rąk pojemność 1L Opakowanie: butelka barwa: bezbarwny, zapach alkoholowy pH 6,05 Mikrobiologia: ogólna liczba drobnoustrojów tlenowych mezofilnych /<5000 Pseudomonas aeruginosa /nieobecna Staphylococcus aureus /nieobecna Candida albicans /nieobecna wg. zarządzenia Min. Zdrowia z 23 grudnia 2002	Dozownik: TORK dozownik do mydła w płynie i sprayu S1 Szt.			12 szt.
5.	Mydło do mycia w pianie: KOLOR: BIAŁY , POJEMNOŚĆ: 800 ml. OPAKOWANIE : SASZETKA Wygląd Postać: mieszanina cieczy Kolory: przezroczysty	SYSTEM: Tork S3 Szt.			10 szt.

	Zapach Jak perfumy pH 5,8-6,5 Gęstość względna 1,02 kg/L Lepkość 10 sec. 4mm (DIN 53211)				
Pakiet nr 10 ŚRODKI ODKAŻAJĄCE					
Poz. 26	Alkoholowy preparat bezbarwny do odkażania i odtłuszczania skóry, bezjodowy z zawartością nadtlenu wodoru działającyna B.F.V.Tbc. Możliwość stosowania przed szczepieniami – płyn 250 ml.	Każda butelka z atomizerem	szt.	szt.	90 szt.
Pakiet nr 11 ŻEL					
POZ.3	Żel, sterylny produkt, który zawiera środek miejscowo znieczulający (Lidocaina) i środki antyseptyczne (Chlorhexydyna) używany podczas procedur cewnikowania lub wprowadzania narzędzi endoskopowych do jam ciała	Strzykawka 11ml.	op.	szt.	2500 op.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Urszula Słowik